
  
 
 
 
 

   
     U C H W A Ł A  Nr XII/67/06 

                                               

                                                Rady Gminy Rewal 

                                                z dnia 25 czerwca 2007 r. 
 
 
 
w sprawie  zbywania mienia. 
__________________________________________________________________________ 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142 poz.1591 – zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 
23, poz.220,Nr62,poz.558,Nr 113 poz.984 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005 r. 
Nr 172, poz.1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327) i  art. 13 
ust. 1,  art. 37 ust. 1 , art. 40 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia      21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ) Rada Gminy 
uchwala co następuje : 

 
§ 1. Przeznacza się nieruchomość do zbycia w trybie przetargu ustnego 

nieograniczonego: 
 

1. działka  Nr  222/6 o pow. 1339 m2  obr. Pobierowo 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.    
          

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
        
 
                                                                                   Przewodnicząca Rady 
 
                                                                             Joanna Drzewińska - Dąbrowska  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 
     Wymieniona w uchwale w § 1 nieruchomość stanowi  jedną z wcześniej 

przedstawianych juŜ propozycji. Przedmiotowa działka została wydzielona 

geodezyjnie, dlatego teŜ dopiero teraz mogła zostać przedstawiona w 

projekcie uchwały.   

 

 

 

 

 

 
 
 
 


